
UCHWAŁA NR PR.0007.143.2015
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.44.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Izby Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej

Na podstawie art. 7 ust.1, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i 
art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 39 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 
3, art. 48 ust. 2, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 163 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta
Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr PR.0007.44.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 lutego 2011r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej- Izby Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej w brzmieniu ustalonym 
Uchwałą Nr PR.0007.179.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 25 sierpnia 2011 r. - Statucie Izby 
Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej dokonać następujących zmian:

1) w Rozdziale 1 § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1.  Izba Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej zwana dalej „Izbą” działa na podstawie:

1. ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356 z późn. zm.)

2. rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie izb wytrzeźwień 
i placówek wskazanych lub utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 roku, 
poz. 850)

3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.)

4. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 594 z późn. zm.)

5. ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 2013 roku, poz. 
330 z późn. zm.),

6. ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 
163 z późn. zm.)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 4536



7. ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 roku, poz. 1202)

8. niniejszego statutu.”;

2) w Rozdziale 2 § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2.  Izba udziela bezdomnym schronienia przez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego 
w rowadzonych noclegowniach.”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4536_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-08T09:04:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




